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CHOIX DES DIFFERENTES EDITIONS

1764 1783-1810
1. Exécution de Sara Malcomb

2. Mort de Jeanne Keene, célibataire
obstinée

3. Aventure singuliére tirée de The Auditor +
4. Gordon et le chirurgien Chovell

5. Nouvelles aventures du duc de Riperda

6. Crime d’une fille séduite

7. Mort héroique du voleur Jones

8. Histoire de Donna Maria +
9. Repentir d’un libertin +
10. Générosité d’un Génois + +
11. Histoire d’un enfant caché +
12. Le médecin Wesal et les Inquisiteurs

13. Le fantdme du duc de Buckingham +
14. Suicide au vitriol +
15. Le harem de M. Herby + +
16. Horrible désespoir +
17. Professeur assassiné par ses étudiants

18. LAnglais et son voleur + +
19. Assassinat du banquier Cantillon

20. Fin funeste d’un pasteur + +
21. Force de Pimagination + +
22. Inceste 2 la Jamaique + +
23. Mort de Sir Henri F... + +
24. Caprice d’un homme d’étude + +
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32,
3
34,
3
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

w

o

CONTES SINGULIERS TIRES DU POUR ET CONTRE

Drame 2 'hotel de Newcastle
Histoire de Molly Siblis

Le mariage de Miss Intledon

Femme furieuse 4 Chelsea

Médecin muet au Portugal

Accident tragique arrivé dans un bain
Déportation en Sibérie

Enlévement sur le Rhone

. Anglaise paralysée le jour de ses noces

Sort d’un amour trop crédule

. Aventure touchante du Pérou

Le tombeau de J.B. Loyselle
Exemple de philosophie francaise
Le général amoureux

Demoiselle tirée au sort

Anna Kittil et la fausse idole
Trésor trainé par un poisson
Aventure des mines de Suéde
Indépendance d’une femme

Anglais sauvé du suicide par une

Frangaise

45.
46.
47.
48.
49.
50.
SL
52.
5
54.

w

Nouveau-né dans un nid d’aigle
Accident tragique en Ecosse

Les amants de Flandres

Lettres d’amour trouvées dans un parc
Cercueils volés

Abolition de la torture en Ecosse
Mémoires d’une dame turque

Meédecin assassin de son malade

. Zéle religieux d’Anna Hyggs

Un Irdandais mutilé
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CHOIX DES DIFFERENTES EDITIONS

. Les solitaires de Spolette

Caprice d’une vieille dame
Le mangeur de parchemins
Le solitaire amoureux
Les deux sceurs rivales

Crime innommable de Ld. Castelhaven

. La reine des Bohémiens
. Le désespéré du Pont-neuf
63.

«Peignes de corne !»

. Histoire de Louise

. Aventure galante au Vauxhall
. Histoire d’un poéte saxon

. Trait horrible de jalousie

. Générosité de M. Ily

69.

Les inconnus d’Amsterdam

. Sagesse d’un lecteur d’Homere
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ANECDOTES ECARTEES DE NOTRE EDITION

Sujet plaisant d’un procés
Pol Rib
Daniel Hillock

Aventures de Georges Pinés

Aventures de Betlem Niglos

Histoire de Mylord Savage

Le manuscrit de M™ Aubin
Le trésor d’Abboulkacem

Crédulité d'un roi de Perse
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56 CONTES SINGULIERS TIRES DU POUR ET CONTRE

Plaisante idée d’un peintre
Matiére plaisante d’un procés
Le Prince botté

Sage disposition d’un testament
Sort de M™¢ Aubin, prédicatrice
Conduite de Barton Booth
Exemple affreux de vengeance
Les deux sultanes

Histoire de Vanda

Hardiesse de Wat Tiler

Trait singulier de William Gascoigne
Trait curieux du roi de Fez
Sultan enivré

Elévation de Baltagi Mehemed
Histoire de Calaili Ahmet
Histoire de Chorluly Ali
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